habuerunt, in nos et ecclesiam nostram translate, cum omni 

[suo iure], nos ius patronatus ecclesie in Golpach, quod ad 

nostram pertinebat ecclesiam, sine omni onere advocatie, 

quam a viro discreto R. milite de Bodeman absolvimus, acce- 

dente capituli nostri consensu, duximus transferendum. In 
cuius rei testimonium has literas scribi fecimus, sigillo nostro 

et dieti R. conmunitas. Datum Constantie anno domini Mo. 
CC°, LXC. viij? kalendas Marecii. 

Perg. Orig. mit dem wohlerhaltenen Siegel des NR. von Bodman. Drei: 

eckſiegel mit den drei Zindenblättern +. S. RIDOLFI. MILITIS. DE BOD- 

MEN. Das Siegel des Biſchofs ift abgefallen. Die Urkunde ift Durchlöchert 

und ſehr jchabhaft, fonnte aber aus einer Abjchrift des 14. Ihdts. ergänzt 
werden, Die Ergänzungen find in edige Klammern geftellt. 

3. Biſchof Eberhard von Eonftanz, welcher mit Conjens feines Domcapitela 

und des Meifters des Johanniterhaufes zu Bubifon, das Patronatärecht 
zu Goldbach gegen jenes zu Hagenau, an den Johanniterorden vertaufcht 

hatte, erwirbt Fäuflich von den Johannitern ihre Befigungen zu Hagnau. 

Gonftanz 1265. Nov. 26. 

In nomine domini amen. Futuris dispendiis precavendo 
expedit que geruntur scriptis solidari. Noverint igitur universi, 

tam presentes quam futuri, quod venerabilis in Christo pater 

Eberhardus dei gratia Constantiensis episcopus, de- consensu 

et voluntate capituli sui et magistri .. domus hospitalis sancti 

Johannis in Bubikon, nomine ipsius domus et fratrum suo- 

rum, habita consideracione rerum et locorum qualitate, eccle- 

siarum in Golpach et Hagenöwe iura permutarunt patronatus, 

dicto domino episcopo ius quod habuit in ipsa ecclesia Gol- 

pach in fratrem et domum predictos transferendo, iure quod 

ipsi in dieta ecelesia Hagendwe habuerunt in se recepto ab 

eisdem. Possessiones etiam in predicto loco a dietis fratribus 

habitas, ipse dominus episcopus titulo empeionis conquisivit, 
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data ipsis certa pecunie quantitate. Super quibus habito con- 

tractu empeionis et venditionis et permutatione predicta, 

renuntiant utrobique dominus episcopus et fratres iidem iurj, 

consuetudini, actioni cuilibet, litteris seu indulgentiis habitis 

et habendis, per que vel occasione quorum, quod inter se 

actum est, possit aliquatenus irritari. In cuius rei testimonium 
ad peticionem predietorum magistri et fratrum presens instru- 
mentum est confectum et sigillis eorundem domini episcopi 

capituli sui et magistri munimine roboratum. Datum et actum